
Data: 20/02/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000003 Data: 02/01/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000003
Comissão Licitação: 301 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIOTipo de Apuração: Menor Preço - Global

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÕES NOS APARELHOS

Fornecedor: LIFETEC HOSPITALAR Ltda - EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 UMSL - ASPIRADOR DE SECREÇÃO 12.0000 128.0000 1.536.0000 20/02/2020

00002 UMSL - AUTOCLAVE HORIZONTAL 
PHOENIX - MODELO 39209 - 134Lts

12.0000 451.0000 5.412.0000 20/02/2020

00003 UMSL - DESFIBRILADOR CARDÍACO 12.0000 267.0000 3.204.0000 20/02/2020

00004 UMSL - ELETROCARDIÓGRAFO 12.0000 240.0000 2.880.0000 20/02/2020

00005 UMSL - MONITOR CARDÍACO 12.0000 212.0000 2.544.0000 20/02/2020

00006 UMSL - NEBULIZADOR 12.0000 69.0000 828.0000 20/02/2020

00007 LAB. - ANALISADOR DE HEMATOLOGIA 
ABX PENTRA 60

12.0000 387.0000 4.644.0000 20/02/2020

00008 LAB. - ANALISADOR DE BIOQUÍMICA SX 
140

12.0000 479.0000 5.748.0000 20/02/2020

00009 LAB. - CENTRÍFUGA 12.0000 249.0000 2.988.0000 20/02/2020

00010 LAB. - COAGULOGRAMA 12.0000 212.0000 2.544.0000 20/02/2020

00011 LAB. - ESPECTROFOTÔMETRO 12.0000 215.0000 2.580.0000 20/02/2020

00012 RAIO-X CONVENCIONAL - SALGADO 
HERMAN 500Ma 120Kv

2.0000 1.060.0000 2.120.0000 20/02/2020

00013 UBS's - CÂMARA FRIA 12.0000 267.0000 3.204.0000 20/02/2020

00014 UBS's - DETECTOR FETAL 12.0000 157.0000 1.884.0000 20/02/2020

00015 UBS's - ELETROCARDIÓGRAFO 12.0000 516.0000 6.192.0000 20/02/2020

00016 UBS's - NEBULIZADOR 12.0000 332.0000 3.984.0000 20/02/2020

00017 NASF - TENS/FES - FISIOTERAPIA 12.0000 295.0000 3.540.0000 20/02/2020

00018 NASF - ULTRASSOM - FISIOTERAPIA 12.0000 203.0000 2.436.0000 20/02/2020

00019 ODONTO - CADEIRA ODONTOLÓGICA 12.0000 1.013.0000 12.156.0000 20/02/2020

00020 ODONTO - COMPRESSOR 
ODONTOLÓGICO

12.0000 295.0000 3.540.0000 20/02/2020

00021 ODONTO - FOTOPOLIMERIZADOR 
ODONTOLÓGICO

12.0000 322.0000 3.864.0000 20/02/2020

00022 ODONTO - JATO DE BICARBONATO - 
PECA

12.0000 51.0000 612.0000 20/02/2020

00023 ODONTO - TORNEIRA ODONTOLÓGICA 
AUTOMÁTICA

12.0000 81.0000 972.0000 20/02/2020

00024 ODONTO - RAIO-X ODONTOLÓGICO 12.0000 295.0000 3.540.0000 20/02/2020

00025 ODONTO - ULTRASSOM ODONTOLÓGICO 
COM JATO DE BICARBONATO

12.0000 194.0000 2.328.0000 20/02/2020

00026 ODONTO - ULTRASSOM ODONTOLÓGICO 
- PECA

12.0000 51.0000 612.0000 20/02/2020

00027 EPIDEM. - CLORÍMETRO DIGITAL 12.0000 249.0000 2.988.0000 20/02/2020



Data: 20/02/2020 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

00028 EPIDEM. - BOMBA COSTAL PARA 
ASPERSÃO

12.0000 85.0000 1.020.0000 20/02/2020

Total do Fornecedor  LIFETEC HOSPITALAR Ltda - EPP 89.900.0000

TOTAL DO PROCESSO  000003 / 2020 89.900.0000

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 89.900.0000


